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VENDIM Nr. 45, dt. 20.01.2010
Né mbéshtetie t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen
e datés 20.01.2010,mbasi shqyrtoi dhe diskutoi studimin “Master-Plan pér disa
ndérhyrje né Parkun Arkeologjik t& Apollonisé” té pérgatitur nga Prof.As.Dr.
Bashkim Lahi, |.A Tirané dhe Prof.Dr.Henner von Hesberg, DAI,Romeé.

VENDOSI:

Té miratoje né parim “Master-Plan pér disa ndérhyrje né Parkun
Arkeologjik t& Apollonisé” t& pérgatitur nga Prof.As.Dr.Bashkim Lahi,LA,
Tirané dhe Prof.Dr.Henner von Hesberg, DAl,Romé.

Il. Cdo projekt i detajuar, pjesé e kétij Master-Plani, t& kalojé pér miratim né

Késhillin Kombétar té Arkeologjisé.
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